



# DDA

2023. július 1-31.



## illatszer · vegyiáru



1799 Ft

**Baba**  
tusfürdő  
750 ml,  
többféle  
2399Ft/liter



2199 Ft

**Head&Shoulders**  
sampon 360/400 ml,  
többféle  
6108 Ft/liter,  
5498 Ft/liter



979 Ft

**Garnier**  
Botanic Therapy  
balzsam 200 ml,  
sampon 250 ml,  
többféle  
4895 Ft/liter,  
3916 Ft/liter



429 Ft

**Zewa**  
Deluxe  
papírsebkendő  
90 db, többféle  
5 Ft/darab



1699 Ft

**Cocolino**  
öblítő 870 ml,  
1,45 l, 1,8 l  
többféle  
1172 Ft/liter,  
944 Ft/liter



899 Ft

**Garnier**  
Mineral női deo  
150 ml, golyós  
50 ml, többféle  
5993 Ft/liter,  
17 980 Ft/liter



1199 Ft

**Clean&Clear**  
tonik 200 ml,  
2-féle  
5995 Ft/liter



1549 Ft

**Gliss**  
sampon 400 ml,  
többféle  
3873 Ft/liter



1679 Ft

**Syoss**  
Color Oleo  
hajfesték  
minden szín  
1679 Ft/darab



1799 Ft

**Tomi**  
kapszula 13 db; mosószer  
0,855 l, 1,02 kg többféle  
138 Ft/darab, 2104 Ft/liter,  
1764 Ft/kg



4399 Ft

**Ariel**  
mosópor 1,65 kg  
1,95 kg, 30 mosás;  
mosógél 1,76 l,  
32 mosás; géلكapszula  
20 db, 23 db, 24 db,  
többféle  
2666 Ft/kg, 2256 Ft/kg,  
2499 Ft/liter, 220 Ft/darab,  
191 Ft/darab, 183 Ft/darab



1799 Ft

**Bref**  
Power Aktiv  
700 ml,  
többféle  
2570 Ft/liter



1299 Ft

**Domestos**  
Power5 WC-rúd  
2x55 g, többféle  
11 809 Ft/kg



899 Ft

**Dylon/K2R**  
színfogó kendő  
10 db-os  
90 Ft/darab



1059 Ft

**Off!**  
rovarriasztó  
aeroszol és pumpás  
100 ml  
10 590 Ft/liter



899 Ft

**Cillit**  
vízkő és  
rozsdoldó  
450 ml  
1998 Ft/liter



659 Ft

**Raid**  
szunyogirtó  
spirál 10 db  
6590 Ft/darab



2599 Ft

**Silan**  
öblítő 2,775 l,  
2,85 l, 2,86 l  
többféle  
937 Ft/liter,  
912 Ft/liter,  
909 Ft/liter



1399 Ft

**Zewa**  
Deluxe 3 rétegű  
toalettpapír 8  
tekerces, többféle  
175 Ft/darab



999 Ft

**Pur**  
750 ml, többféle  
1332 Ft/liter

Az Önhöz legközelebbi DDA Illatszertár üzlet:

1449 Ft



**Axe**  
tusfürdő  
400 ml,  
többféle  
3623 Ft/liter

1199 Ft



**Fa**  
tusfürdő  
400 ml,  
többféle  
2998 Ft/liter

2099 Ft



**Garnier**  
micellás  
víz 400 ml,  
többféle  
5248 Ft/liter

749 Ft



**Hansaplast**  
Universal 20x  
37 Ft/darab

1279 Ft



**Nivea**  
borotvahab  
200 ml,  
többféle  
6395 Ft/liter

1849 Ft



**Old Spice**  
deo 150ml, stift  
50 ml, clear gél  
70 ml, többféle  
12 327 Ft/liter  
36 980 Ft/liter  
26 414 Ft/liter

1849 Ft



**Old Spice**  
tusfürdő 400 ml,  
többféle  
4623 Ft/liter

949 Ft



**Rexona**  
deo 150 ml, golyós  
50 ml, stift 40 ml,  
többféle  
6327 Ft/liter  
18 980 Ft/liter  
23 725 Ft/liter

4399 Ft



**Nivea**  
naptej 200 ml,  
Protect&Moisture  
FF30  
21995 Ft/liter

1069 Ft



**Palmolive**  
tusfürdő 500 ml,  
női, ffi., többféle  
2138 Ft/liter



999 Ft

**Carefree**  
tisztasági betét  
56-os, 5-féle  
18Ft/darab



1199 Ft

**Corega**  
Tabs 30-as sima  
40Ft/darab



499 Ft

**Colgate**  
fogkrém 75 ml,  
Triple Action,  
Whitening, Propolis,  
Cavity P.  
665Ft/liter

2099 Ft



**Gillette**  
Blue3 eldobható  
borotva 3 db-os,  
többféle  
700Ft/darab

489 Ft



**Signal**  
Family fogkrém  
75 ml, 4-féle  
652Ft/liter

359 Ft



1499 Ft

**Parodontax**  
fogkrém 75 ml,  
többféle  
1999Ft/liter



**Kolynos**  
fogkrém 75 ml  
479Ft/liter

1999 Ft



**O.B**  
Blossom tampon  
normal, super, mini  
procomfort 32-es,  
5-féle  
62Ft/darab

569 Ft



**Libresse**  
tisztasági betét  
30-50 db-os,  
többféle  
19 Ft/darab  
11Ft/darab

599 Ft



**Libresse**  
eü. betét  
(10-12 db-os),  
többféle  
75 Ft/darab  
50Ft/darab